РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018 г.                           г. Западная Двина                                № 232

О внесении изменений в постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 01.10.2017 г. № 177-1
«Об утверждении Положения о Межведомственной
комиссии по переводу жилого (нежилого)
помещения в нежилое (жилое) помещение,
 переустройству и (или) перепланировке жилого помещения»

         В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава межведомственной комиссии администрации Западнодвинского района по переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района от 01.10.2017 г. №177-1 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии по переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения" (далее - Постановление), изложив приложение №2 к Постановлению «Состав межведомственной комиссии по переводу жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения» в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания
       3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района            В.И. Ловкачев

Приложение к постановлению
администрации Западнодвинского района
№ 232 от 24.10.2018

Приложение №2
к постановлению администрации
Западнодвинского района от 01.10.2017 №177-1

Состав
Межведомственной комиссии по переводу жилого (нежилого)
 помещения в нежилое (жилое) помещение, переустройству и (или)
 перепланировке жилого помещения

Заместитель главы администрации Западнодвинского района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Западнодвинского района- председатель межведомственной комиссии
Заведующий отделом по архитектуре и градостроительству администрации Западнодвинского района- заместитель председателя комиссии
Специалист отдела по архитектуре и градостроительству администрации Западнодвинского района- секретарь комиссии
Члены комиссии:
- заведующий юридическим отделом администрации Западнодвинского района;
-заведующий отделом по дорожному хозяйству, транспорту, энергетике и связи администрации Западнодвинского района;
-заведующий отделом по жилищной политике администрации Западнодвинского района;
-заведующий отделом по ЖКХ, благоустройству и экологии администрации Западнодвинского района;
-председатель комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского района;
- представитель ГБУ ТО «Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации» (по согласованию);
-представитель  ресурсоснабжающих организаций (по согласованию);
-представитель управляющей организации (по согласованию).